
 

Area Territorio N. 30 del 07-05-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

30 

Data 

07-05-20 

Oggetto: DETERMINA N. 16 DEL 10.03.2020 - RETTIFICA FORNITORE - 

 

 

N.  451 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  sette del mese di maggio ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

      IL RESPONSABILE AREA TERRITORIO 
 
 

Richiamata la propria determinazione n. 16 del 10.03.2020 
 
Preso atto che nella citata determinazione n. 16 del 10.03.2020 si assumeva 
impegno di spesa per utenze di energia elettrica: 
- per consumo di energia elettrica   per gli uffici della sede del Centro 
Operativo Comunale (C.O.C.) sito in P.le Dante Cascia capoluogo; 
- per il funzionamento delle S.A.E  site in Loc. S. Giorgio si è reso 
indispensabile attivare urgentemente una utenza elettrica per la stazione di 
pompaggio acque nere; 
-  per il funzionamento delle S.A.E  site in Cascia si è reso indispensabile 
attivare urgentemente una utenza elettrica per la stazione di pompaggio 
acquedotto; 
-  per consumo di energia elettrica legata agli eventi sismici 2016 e successivi 
che si rendessero necessari; 
ed è stato indicato nella parte determinativa, per mero errore materiale, al 
punto” 2) Di impegnare la somma complessiva di €. 15.000,00, con Enel 
Energia”  quale ditta fornitrice di energia elettrica ” anziché “ la soc. A2A 
Energia SpA con sede in Corso di Porta Vittoria,4 Milano P.Iva 12883420155 
descritta nella parte in premessa 
 
RITENUTO che occorre procedere alla correzione degli errori materiali rilevati; 
 
 
                                                          D E T E R M I N A  
 
 
La rettifica della determinazione n. 16 del 10.03.2020 nel senso che laddove è 
scritto: soc. Enel Energia  quale ditta fornitrice di energia” debba leggersi ed 



 

Area Territorio N. 30 del 07-05-2020 Pag. 2 

intendersi “soc. A2A Energia SpA con sede in Corso di Porta Vittoria,4 Milano 
P.Iva 12883420155  
 
Conferma nel resto il contenuto della determinazione medesima. 
 
DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi nonché sul profilo internet del Comune di Cascia - link 
“Amministrazione trasparente”. 
 
 
 

 
 

30 

 



 

Area Territorio N. 30 del 07-05-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to marotta alessandro 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,07-05-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

01-06-20 al 16-06-20 Registro Albo pretorio n. 777 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 01-06-20                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

marotta alessandro 

 

Li, 

 

 

 


